PRODUKTINFORMATION

Beerenstark®

+ nattirliches Vitamin C

unterstiitzt ein starkes Immunsystem*

Beschreibung

Beerenstark® besteht aus verschiedenen polyphenolhaltigen Naturstoff-
Extrakten und natirlichem Vitamin C. Polyphenole sind sekundare Pflan-
zenstoffe und kommen besonders haufig in frischem Obst, Gemiise und
Krautern vor. Vitamin C unterstiitzt den Korper bei der Abwehr von freien
Radikalen und oxidativem Stress.

Zutaten

Hagebutten-Extrakt, Uberzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose,
Himbeeren-Extrakt, Heidelbeeren-Extrakt, Brombeeren-Extrakt, Schwarze-
Johannisbeeren-Extrakt, Stachelbeeren-Extrakt, Preiselbeeren-Extrakt,
Holunder-Extrakt, Sanddorn-Extrakt

Verzehrempfehlung

1-mal taglich 5 Kapseln oder alternativ morgens 2 und mittags 3 Kapseln.
Optimal ist der Verzehr mindestens 15 Minuten nach einer Mahlzeit mit 250 ml
stillem, lauwarmem Wasser oder wahlweise mit einem Teel6ffel NORSAN-OL
zur Steigerung der Bioverfiigbarkeit.
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RECHTLICHER HINWEIS KEIN ARZNEIMITTEL
Dieses Produkt dient der Ermahrung und beriihrt : ittel: Die
deshalb nicht das tagliche darfnicht  stoffe, laut Gesetz keine Konservierungsstoffe,
(HWG). Ein guter Eréhrungsstatus kann dem iiberschritten werden. Kein Ersatz fiir eine aus-  keine technologischen Zusatze wie Binde- und
Organismus helfen & d Erndhrung ittel, keine frei
oder diese zu iiberwinden. Alle zu dem Produkt  sowie fiir eine gesunde Lebensweise. AuBerhalb  von Gluten, Geschmacksverstérkern, Lactose,
getroffenen Aussagen beschreiben Eigen- der Reichweite von kleinen Kindern lagern. Aromen, Soja).
schaften und physiologische Wirkungen, die bei

natirlicherweise h
ausfallen kénnen, und stellen keine Heil- oder
Gesundheitsversprechen dar.

REINSUBSTANZEN-PRINZIP
Nur Wirkstoffe (keine Hilfsstoffe, keine Farb-
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Produktdaten

ART Nahrungserganzungsmittel
ARTIKELNUMMER 2018021
EAN/GTIN 4260633570219
PPN 111524307989
PZN AT 5178197

PZN DE 15243079
INHALT 150 Kapseln
GEWICHT BRUTTO 112g

GEWICHT NETTO 82,5g

MASSE (@%H; CM) 5,8x11
PRODUKTVERSION 1

Inhaltsstoffe

INHALTSSTOFFE
Hagebutten-Extrakt
-davon Vitamin C
Himbeeren-Extrakt
Heidelbeer-Extrakt
Brombeer-Extrakt
Schwarze-Johannisbeeren-Extrakt
Stachelbeeren-Extrakt
Preiselbeeren-Extrakt
Holunder-Extrakt
Sanddorn-Extrakt

INHALTSSTOFFE
Hagebutten-Extrakt
-davon Vitamin C
Himbeeren-Extrakt
Heidelbeer-Extrakt
Brombeer-Extrakt
Schwarze-Johannisbeeren-Extrakt
Stachelbeeren-Extrakt
Preiselbeeren-Extrakt
Holunder-Extrakt
Sanddorn-Extrakt

PRO TAGESDOSIS
(5 KAPSELN)
400mg
200mg
230mg
230mg
230mg
230mg
230mg
230mg
230mg
230mg

PRO KAPSEL
80mg
40mg
46mg
46 mg
46 mg
46mg
46 mg
46mg
46mg
46 mg

1 Referenzmenge fiir den durchschn. Erwachsenen nach LMIV.

NatuGena-Produkte werden in Deutsch-
land nach den Standards EN ISO 9001,

GMP und HACCP hergestellt.

in

NatuGena GmbH Tel:
Miinchener Str. 113 Fax:

farbstofffrei

glutenfrei

@ trenn- und
bindemittelfrei

+49 84113806980
+49 84113806989

85051 Ingolstadt Mail: info@natugena.de
Deutschland Web: www.natugena.de

laktosefrei
N
o 100%vegan

NRV (%)’

250

NRV (%)’

50
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