### **PRODUKTINFORMATION**



# **Beerenstark**<sup>®</sup>

## + natürliches Vitamin C unterstützt ein starkes Immunsystem\*

#### **Beschreibung**

Beerenstark® besteht aus verschiedenen polyphenolhaltigen Naturstoff-Extrakten und natürlichem Vitamin C. Polyphenole sind sekundäre Pflanzenstoffe und kommen besonders häufig in frischem Obst, Gemüse und Kräutern vor. Vitamin C unterstützt den Körper bei der Abwehr von freien Radikalen und oxidativem Stress.

#### Zutaten

Hagebutten-Extrakt, Überzugsmittel: Hydroxypropylmethylcellulose, Himbeeren-Extrakt, Heidelbeeren-Extrakt, Brombeeren-Extrakt, Schwarze-Johannisbeeren-Extrakt, Stachelbeeren-Extrakt, Preiselbeeren-Extrakt, Holunder-Extrakt, Sanddorn-Extrakt

#### Verzehrempfehlung

1-mal täglich 5 Kapseln oder alternativ morgens 2 und mittags 3 Kapseln. Optimal ist der Verzehr mindestens 15 Minuten nach einer Mahlzeit mit 250 ml stillem, lauwarmem Wasser oder wahlweise mit einem Teelöffel NORSAN-Öl zur Steigerung der Bioverfügbarkeit.

#### **Produktdaten**

ART	Nahrungsergänzungsmittel	
ARTIKELNUMMER	2018021	
EAN/GTIN	4260633570219	
PPN	111524307989	
PZN AT	5178197	
PZN DE	15243079	
INHALT	150 Kapseln	
GEWICHT BRUTTO	112 g	
GEWICHT NETTO	82,5 g	
MASSE (Ø×H; CM)	5,8×11	
PRODUKTVERSION	1	

#### **Inhaltsstoffe**

	PRO TAGESDOSIS	
INHALTSSTOFFE	(5 KAPSELN)	NRV (%) <sup>1</sup>
Hagebutten-Extrakt	400 mg	
– davon Vitamin C	200 mg	250
Himbeeren-Extrakt	230 mg	
Heidelbeer-Extrakt	230 mg	
Brombeer-Extrakt	230 mg	
Schwarze-Johannisbeeren-Extrakt	230 mg	
Stachelbeeren-Extrakt	230 mg	
Preiselbeeren-Extrakt	230 mg	
Holunder-Extrakt	230 mg	
Sanddorn-Extrakt	230 mg	

INHALTSSTOFFE	PRO KAPSEL	NRV (%) <sup>1</sup>
Hagebutten-Extrakt	80 mg	
– davon Vitamin C	40 mg	50
Himbeeren-Extrakt	46 mg	
Heidelbeer-Extrakt	46 mg	
Brombeer-Extrakt	46 mg	
Schwarze-Johannisbeeren-Extrakt	46 mg	
Stachelbeeren-Extrakt	46 mg	
Preiselbeeren-Extrakt	46 mg	
Holunder-Extrakt	46 mg	
Sanddorn-Extrakt	46 mg	

Referenzmenge f
ür den durchschn, Erwachsenen nach I MIV.



NatuGena-Produkte werden in Deutschland nach den Standards EN ISO 9001, GMP und HACCP hergestellt.















glutenfrei